
SEZÓNA 2015 / 2016 – ROZDĚLENÍ TÝMŮ DO SOUTĚŽÍ 

Okresní přebor 

1 LODĚNICE B NE   
 

2 ČL-U BEROUN B NE 
 

  

3 TETÍN SO     

4 OSEK SO     

5 NEUMĚTELY SO     

6 CHLUMEC NE     

7 VŠERADICE SO     

8 TRUBÍN NE     

9 TLUSTICE SO     

10 CHYŇAVA SO     

11 KRÁLŮV DVŮR B SO     

12 PRASKOLESY SO     

13 STAŠOV SO     

14 BROUMY NE     

 

III. třída - skupina A 

1 CEMBRIT BEROUN NE 10:15   

2 SVATÁ NE    

3 HUDLICE NE    

4 CHODOUŇ NE 13:00   

5 VYSOKÝ ÚJEZD NE    

6 SRBSKO NE    

7 MOŘINA NE    

8 LUŽCE NE    

9 ZADNÍ TŘEBAŇ SO  !!!  

10 NOVÝ JÁCHYMOV NE    

11 NIŽBOR B NE 14:00   

12 ZDICE B NE  

 13 KARLŠTEJN SO  !!!  

14 TMAŇ NE    

 

III. třída - skupina B 

1 LOCHOVICE SO   

2 RPETY SO  !!! 

3 BĚŠTÍN NE 14:00  

4 CERHOVICE B SO   

5 NEUMĚTELY B NE 14:00  

6 FELBABKA NE   

7 LIBOMYŠL SO  !!! 

8 PODLUHY SO  !!! 

9 DROZDOV SO   

10 CHALOUPKY SO - 3 hod. Komárov 

11 ÚJEZD SO   

12 STAŠOV B NE 10:15  

13 HOSTOMICE B SO 14:00  

14 BŘEZOVÁ SO - 3 hod. Bzová 

 

IV. třída - skupina A 

1 ZDEJCINA SO - 3 hod.  

2 OSOV SO - 3 hod.  

3 TETÍN B NE   

4 LITEŇ NE   

5 VIŽINA SO - 3 hod.  

6 VŠERADICE B NE   

7 CHYŇAVA B NE   

8 CHRUSTENICE SO  !!! 

 

    

 

    



IV. třída - skupina B 

1 ŽEBRÁK B NE   

2 LOCHOVICE B NE   

3 KOMÁROV B NE   

4 OSEK B NE   

5 ZAJEČOV SO   

6 DROZDOV B NE   

7 TLUSTICE B NE   

8 ÚJEZD B NE   

 

    

 

    

 

Okresní přebor - dorost 

1 PRASKOLESY SO - 3 hod.  

2 volno    

3 KOMÁROV NE 10:15  

4 ZAJEČOV NE 10:15  

5 NEUMĚTELY SO - 3 hod.  

6 DROZDOV / ZDICE NE 10:15  

7 CHYŇAVA / HÝSKOV NE 10:15  

8 ÚJEZD SO - 3 hod.  

 

    

 

    

 

Okresní přebor - starší žáci 

1 BROUMY NE - 2,5 hod.  

2 RPETY / PODLUHY SO - 2,5 hod.  

3 KOMÁROV / OSEK NE - 2,5 hod.  

4 CHODOUŇ / ZDICE NE 10:30  

5 NEUMĚTELY NE 11:00  

6 HÝSKOV SO - 3 hod.  

7 DROZDOV / CERHOVICE SO 10:15  

8 ZADNÍ TŘEBAŇ / LITEŇ SO - 3 hod.  

9 NIŽBOR NE 11:30  

10 ŽEBRÁK NE - 2,5 hod.  

 

Okresní přebor - mladší žáci - skupina A 

1 ČL-U BEROUN B PÁ   

2 LODĚNICE PÁ   

3 HUDLICE PÁ   

4 LITEŇ / ZADNÍ TŘEBAŇ ST  (před hracím víkendem) 

5 DRAHELČICE PÁ   

6 RUDNÁ PÁ   

7 CHYŇAVA PÁ   

8 NIŽBOR PÁ   

 

    

 

    

 

Okresní přebor - mladší žáci - skupina B 

1 LOCHOVICE PÁ   

2 volno    

3 CERHOVICE PÁ   

4 OSEK / KOMÁROV PÁ   

5 NEUMĚTELY PÁ   

6 FELBABKA PÁ   

7 TLUSTICE PÁ   

8 KRÁLŮV DVŮR PO  (po hracím víkendu) 

 

Vysvětlivka: !!! – (klubům bylo vyhověno) pro potřeby OFS však může být hrací den i čas změněn. 

 


